REQUERIMENTO N.      , DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,

nos termos regimentais REQUEIRO a

Vossa Excelência, a juntada do documento anexo, ao projeto de

lei nº 100, de 2021 – Declara de utilidade pública a OSC

MAQUININHA DO FUTURO, de autoria do deputado Itamar

Borges.

Sala das sessões, em

DEPUTADO PROF WALTER VICIONI

20/10/2021 10:50 A/c: Professor Walter Vicioni

https://correio.al.sp.gov.br/mail/wvgoncalves.nsf/0/C203AB19CCD88E703B4C6CE189273129/?OpenDocument&Form=h_PrintUI&ui=classic&sq=1 1/1

De:  "OSC Maquininha do Futuro OSC" <maquininhadofuturo@gmail.com>
Para:  waltervicioni@al.sp.gov.br

Data:  Terça-feira, 10 De agosto De 2021 05:03 PM
Assunto:  A/c: Professor Walter Vicioni

Boa tarde,
Segue a documentação que foi solicitada para anexar junto aos outros documentos enviado do
Projeto de n°100, de 2021 da OSC Maquininha do Futuro.

Atenciosamente
Gabrielly Decatti, encarregada administrativa.

OSC MAQUININHA DO FUTURO
Av. Benedito Sufredini 655 – Bairro: São Deocleciano – CEP 15057-000

(17) 3221-6251

Anexos:
Demonstração dos resultados
2020.pdf

Balancete Analítico 01-01-
2020 a 31-12-2020.pdf

Justificativa não
publicação.pdf

https://correio.al.sp.gov.br/mail/wvgoncalves.nsf/0/undefined/$File/Demonstra%C3%A7%C3%A3o%20dos%20resultados%202020.pdf?OpenElement&FileName=Demonstra%C3%A7%C3%A3o%20dos%20resultados%202020.pdf
https://correio.al.sp.gov.br/mail/wvgoncalves.nsf/0/undefined/$File/Balancete%20Anal%C3%ADtico%2001-01-2020%20a%2031-12-2020.pdf?OpenElement&FileName=Balancete%20Anal%C3%ADtico%2001-01-2020%20a%2031-12-2020.pdf
https://correio.al.sp.gov.br/mail/wvgoncalves.nsf/0/undefined/$File/Justificativa%20n%C3%A3o%20publica%C3%A7%C3%A3o.pdf?OpenElement&FileName=Justificativa%20n%C3%A3o%20publica%C3%A7%C3%A3o.pdf

OSC MAQUNINHA DO FUTURO

CN PJ : 23.568.ss9/000L-18

A OSC MAQUININHA DO FUTURO Termo de Colaboração no 03/2018 instituição filantrópica sem fins

lucrativos, com sede e foro nesta cidade de São Jose do Rio Preto, a Rua Benedito Sufredini, no 655 Conjunto

Habitacional São Deocleciano,devidamente inscrita no CNPJ: 23.568.559/0001-18,vematravés desta
justificar e esclarecer que, os demonstrativos de 2020 náo foram publicados em jornal pelo fato de que não era

obrigatorio a publicação pois foi uma orientação especifica da parceria com a Secretaria Municipal de

Educaçáo, os mesmos estão abertos para consulta pública no site da instituição

hitos.//maquininhadofuturo.y{ixsite.cqm/educacionat, sendo assim válido para nossa prestação de contas.

São José do Rio Preto-SP, í0 de agosto de2021

Av. Benedito sufredini 655- Bairro: são Deocleciano - cEP 15057-498

G7l 3221-625L / e-mail : maq u i n in h adofutu ro @sma i l.com

â
FffifiO

Presidente